
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 6 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC-Toruń 11'72

2 48 10009079382 RUDYK Mateusz Lubelskie Perła Polski

3 33 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin

4 58 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

5 22 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS "Stal" Grudziądz

6 34 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin
7 60 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg 2

1 21 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal" Grudziądz 10'24

2 5 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-CCC-Toruń

3 31 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

4 47 10092337819 KWIATEK Kacper Ś.F.S. Daleszyce

5 35 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

6 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz

7 88 10058353463 DEREK Bartosz Wrocławski Welodrom Im. Grundmanna

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 35 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11'57

2 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz

3 22 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS "Stal" Grudziądz

4 47 10092337819 KWIATEK Kacper Ś.F.S. Daleszyce

5 34 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

6 58 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg o miejsca 1-6

1 21 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal" Grudziądz 10'25

2 48 10009079382 RUDYK Mateusz Lubelskie Perła Polski

3 33 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin

4 6 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC-Toruń

5 31 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

6 5 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-CCC-Toruń

KEIRIN - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
21 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal" Grudziądz

I WICEMISTRZ POLSKI
48 10009079382 RUDYK Mateusz Lubelskie Perła Polski

II WICEMISTRZ POLSKI
33 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin

4 6 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC-Toruń

5 31 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

6 5 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-CCC-Toruń

7 35 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

8 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz

9 22 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS "Stal" Grudziądz

10 47 10092337819 KWIATEK Kacper Ś.F.S. Daleszyce

11 34 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

12 58 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 


